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NOTICE: The data contained within this repon and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be 
used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are 

subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical 
conditions. 







Sweet & Sour Sauce
JTM Item Number: 73460

Nutritional
Information

Per
Serving

Per
100 Grams

Serving Size (oz.) 1.00 3.53
Serving Size (g) 28.4 100.0
Servings Per Case 480 136
Calories (kcal) 43 152
Protein (g) 0 0
Carbohydrates (g) 10 37
Dietary Fiber (g) 0 0
Total Sugar (g) 9 32
Added Sugar (g) 8 30
Fat (g) 0 0
Saturated Fat (g) 0.0 0.0
Trans Fatty Acid (g) 0.0 0.0
Cholesterol (mg) 0 0
Vitamin D (mcg) 0 0
Calcium (mg) 14 50
Iron (mg) 0 0
Potassium (mg) 41 145
Sodium (mg) 67 235

Product Specifications

UPC (GTIN) 00049485734604
Case Pack 30# 6 Bags
Net Weight 30.000
Gross Weight 31.500
Case Length 15.310
Case Width 11.880
Case Height 6.880
Case Cube 0.720
TixHi 10x7
Shelf Life 730

Product Title

SWEET & SOUR SAUCE

Ingredients

WATER, BROWN SUGAR, VINEGAR, SUGAR, MODIFIED FOOD
STARCH, TOMATO PASTE, CONCENTRATED PINEAPPLE JUICE,
TAMARI SOY SAUCE (water, soybeans, salt, sugar), CONTAINS
LESS THAN 2% OF SALT, BLACK COCOA POWDER.

CN Statement:    CN ID Number:

Allergens

Soy

Preparation

KEEP FROZEN Place sealed bag in a steamer or in boiling water.
Heat approximately 30 minutes or until product reaches serving
temperature. CAUTION: Open bag carefully to avoid being burned.
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Allergen & Sensitive Ingredient 
(One form per supplied item) 

Product: Sweet and Sour Sauce Product Code Number: 73460 

Company:JTM Food Group Contact Name & Number: Julie Collins 513 367 

4900 

Fill in the following chart for each product you supply to the Anne Amndel County Public Schools. 

✓ Yes or No.

Component Present in Product? 

Milk 

Egg 

Peanut 

Tree Nut 

Fish 

Shellfish 

Soy 

Wheat 

Is there a policy to prevent cross contamination? XO Yes

Is this product produced in a peanut free facility? XO Yes

Is this product produced in a tree nut free facility? XO Yes

D Yes X No 

□ Yes X No 

□ Yes X No 

□ Yes X No 

□ Yes X No 

□ Yes X No 

X Yes D No 

□ Yes X No 

0 No 

0 No 

0 No 

IF FOR ANY REASON. THERE ARE MODIFICATIONS TO THIS PRODUCT. YOU ARE 

RESPONSIBLE FOR UPDATING YOUR RECORDS AND NOTIFYING US IMMEDIATELY. 

Form completed by: 

�s� 
Signature of Representative 

Sr. FSQA Manager 
Title 

2/2/2023 

Date 
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Allergen & Sensitive Ingredient 

(One form per supplied item) 

Fill in the following chart for each product you supply to the Anne Arundel County Public Schools. 

√ Yes or No.

Component Present in Product? 

Milk □ Yes  No

Egg □ Yes  No

Peanut □ Yes  No

Tree Nut □ Yes  No

Fish □ Yes  No

Shellfish □ Yes  No

Soy □ Yes  No

Wheat □ Yes  No

Is there a policy to prevent cross contamination?   Yes – see PepsiCo Quality & Allergen Program Statement □ No

Is this product produced in a peanut free facility? *  Yes □ No

Is this product produced in a tree nut free facility? * Yes □ No

*This product does not contain peanut and/or tree nut ingredients and is not produced in a peanut/tree nut manufacturing

facility; however, it has not been tested for inadvertent presences of peanut or tree nut ingredients.

IF FOR ANY REASON, THERE ARE MODIFICATIONS TO THIS PRODUCT, YOU ARE 

RESPONSIBLE FOR UPDATING YOUR RECORDS AND NOTIFYING US IMMEDIATELY. 

Form completed by: 

08/17/2023 

PepsiCo Foodservice Dietitian 

Product: Fritos® Corn Chips 1.0 oz Product Code Number: 32405 

Company: PepsiCo Foodservice Contact Name & Number:  

Rachel Huber, MPH, RDN 

Rachel.Huber@pepsico.com; 972-334-4789 

Title 

Date Signature of Representative 

mailto:Rachel.Huber@pepsico.com
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